Cimi suis perlinenliis, ecclesiam Sancii

l*etii de Lnpi:ig cum parte decima et

perlinenliis suis, ecclesiam Sancii Soverini

de ^larca cum perlinenliis suis, ecclesiam

Smcti Mailini de Blaiuat\nt cum prrli-

nentiis suis, ecclesiam Sancii Albini de
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Blaiiliac, ecclcsiam Sancii Girici ile Ca-

liienaco cum [lerliiienliis siiis: in Agcii-

nensi p|ii.sco|ialu eccKsiam S;iiiciae Ma-

riac ilo Aleiiiaiinis cimi decimis el per-

tiiuiiliis suis, ecclcsiam Sancii Inaiinis

de Aiiriolo cum parie decima et perli-

iieiitiis suis, ecclisiam Sancii Maurilii

cum decima el perliuenliis suis. Piaelerea

Sfni(Miii=ra a delìnilivam senleiitiam super querela illa,
(Jelfg lis apo- . n e •

fioiicis in qua- (juae uilcr veslrum el n. oeveii mona-

le l.t

Label;

""'"'"''
slerium de ecclesia Sanclae Mariae de

monasic-

rcspicien- Solaco praclenlis temporilnis verleoalur,

' per Amalum quondam Olorensem , et

Hngonem olmi Dieosem, episcopos, lum

Seilis Aposlolicae legalos, in Burdega-

lensi concilio promulgalam, el al) anle-

cessoribus noslris Urbano et l\iscliali
,

Romanis Poiililicibus. cum ad eorum es-

set relata praesenliam , de fralrum suo-

rum episcoporum et cardinalium concilio

coniirmatam, sicut in aullieulicis eorum

scriplis exinde factis noscilur contincri,

nos anclorilale apostolica coniìrmamus.
SepuUuram Sepullurani quoque" ipsius loci liberam

iDlbi sibieliBe- '
j-

. j .• • .

re euiiibei per- esse concedali US, ut eorum devotioni et

millil; salvala- j.gg voluulati, qui 86 Ì11ÌC SCpcIiri

lum; deliberavorinl, nisi torte excommunicali

vel inlcrdicli sinl, nullus obsistal: salva

lanien iustitia parocbialiuin ecclesiarum,

de quibns morluoriim corpora assumun-

Prcsbyierosin tur. In paiocliialibus auteni ecclesiis,

sier'iTrubìeriìs quas tcuetis, liccalvobis, sacerdotes eli-

a moiiaci.is eli- ggpg gj elcclos episcoiio rcpracsentare,
ci slatuil, dum- ^

., ... . .' '. „ T .

^

mo.!ocui?-m a- qnibns, SI idonei inventi tuerinl, episco-

"i"''o7o"" fed- P"^ aniniariim curam commillat, et de

piani; plebis quidcm cura iideni sacerdotes epi-

scopo, de lenijioralibus vero vobis de-
Aibaiis c'c-j)^^,)! respondere. Obeunte vero le, mine

ciioiiem ad fos- . i
.

i i i i-i

dem monacbos eiusdcHi loci abbate, vel luoruni qiiolibet
pcrimero "^"

gucccssorum, nullus ibi qualibel surre-

jitionis asluiia seu violeniia proponalnr,

nisi quem fralres communi consensu, vel

fralrum [lars sanioris consilii, secuudum